
             

ORDINANZA N. 32 DEL 18/04/2011

OGGETTO: ACCENSIONE STRAORDINARIA DEGLI IMPIANTI DI RISCALDAMENTO

IL SINDACO

RICHIAMATA la legge 09 gennaio  1991 n. 10, recante norme per la progettazione, l’installazione, 
l’esercizio  e  la  manutenzione  degli  impianti  termici  e  degli  edifici  al  fine  del  contenimento  dei 
consumi di energia; 
VISTO il  DPR  412/93 e  successive  modifiche  ed  integrazioni,  riguardante  il  regolamento  di 
attuazione della legge sopra menzionata, secondo cui l’esercizio degli impianti destinati è consentito 
per 12 ore giornaliere nel periodo compreso fra il 1 novembre ed il 15 aprile, per i Comuni compresi 
nella zona climatica “D” nel cui ambito rientra anche il Comune di Pescia;
VISTO l’improvviso abbassamento della temperatura di questi giorni e le segnalazioni ricevute.
Per quanto in premessa enunciato 

ORDINA

1. L’accensione straordinaria, limitatamente alla giornate di MARTEDÌ 19 e MERCOLEDÌ 20 
APRILE 2011 , dei plessi di tutte le scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondarie di 1° Grado, 
compreso l’Asilo Nido comunale,  del territorio di Pescia.

2. Copia della presente ordinanza viene:
- pubblicata all’Albo Pretorio
- pubblicata sul sito Internet del Comune di Pescia
- inviata all’Ufficio Tecnico Comunale
- Inviata al Servizio alla Cittadinanza

Pescia, lì 18/04/2011
           Il  Sindaco

(Prof. ssa Roberta Marchi)
firmato in originale


	             
	Il Sindaco
	ORDINA

